BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	TRƯỜNG DỰ BỊ ĐẠI HỌC TP. HCM                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	                   Số: 639/TB-DBĐH	TP. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO
VỀ VIỆC GIA HẠN NHẬN HỒ SƠ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC
ĐỐI VỚI VỊ TRÍ KẾ TOÁN VIÊN

Trường Dự bị đại học Thành phố Hồ Chí Minh thông báo về việc gia hạn nhận hồ sơ xét tuyển viên chức đối với vị trí Kế toán viên như sau:
- Thời gian nhận hồ sơ đến hết ngày 22/8/2020.
(Buổi sáng từ 07 giờ đến 11 giờ 30 phút; buổi chiều từ 13 giờ đến 16 giờ 30 phút, từ thứ Hai đến thứ Sáu hàng tuần).
- Địa điểm nhận hồ sơ: Người dự tuyển nộp hồ sơ trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện về phòng Tổ chức – Hành chính – Chính trị, Trường Dự bị đại học TP. Hồ Chí Minh, 91 Nguyễn Chí Thanh, Phường 9, Quận 5, TP. Hồ Chí Minh; điện thoại: 028.38358136./.
   	HIỆU TRƯỞNGNơi nhận:
- Ban Giám hiệu;
- Các đơn vị trong Trường;
- Đăng báo NLĐ; website Trường;
- Dán bảng tin;
- Lưu VT.

																						   (Đã ký)

		           Lê Hữu Thức

2